[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«28» августа 2024 г.
	№ 355-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О Совете по улучшению инвестиционного климата в Северо-Енисейском районе»

В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 19.06.2018 № 199-п «О Совете по улучшению инвестиционного климата в Северо-Енисейском районе» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 12.10.2022 № 432-п) (далее - постановление) следующее изменение:
1) приложение № 1 к постановлению, именуемое «Совет по улучшению инвестиционного климата в Северо-Енисейском районе», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района			        		   А.Э. Перепелица

Приложение
 к постановлению администрации
Северо-Енисейского района
от 28.08.2024 № 355-п
(новая редакция Приложение №1
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]Северо-Енисейского района
от 19.06.2018 № 199-п)

Совет по улучшению инвестиционного климата в Северо-Енисейском районе

	№ п/п
	Должность
	Фамилия И. О.

	1
	Глава Северо-Енисейского района, председатель Совета;
	Рябцев А. Н.

	2
	Первый заместитель главы района, заместитель председателя Совета;
	Перепелица А. Э.

	3
	Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Северо-Енисейского района, секретарь Совета;
	Луночкин А. В.

	4
	Председатель Северо-Енисейского районного Совета депутатов, член Совета;
	Калинина Т. Л.

	5
	Заместитель главы района по экономике, анализу и прогнозированию, член Совета;
	Овчар О. Н.

	6
	И.о. руководителя Финансового управления администрации Северо-Енисейского района, член Совета;
	Новоселова Т. А.

	7
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства - главный архитектор Северо-Енисейского района, член Совета;
	Пискунова Н. И.

	8
	Руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Северо-Енисейского района, член Совета;
	Владимирова И. С.

	9
	Начальник отдела земельных отношений и природопользования администрации Северо-Енисейского района, член Совета;
	Муравьева Т. В.

	10
	Начальник жилищного отдела администрации Северо-Енисейского района, член Совета;
	Ларионова Е. А.

	11
	Генеральный директор муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района», член Совета (по согласованию);
	Королева С.В.

	12
	Индивидуальный предприниматель, член Совета
(по согласованию);
	Козяева  Т. Е.

	13
	Директор ООО «Норд», член Совета
(по согласованию);
	Медведев Е. В.

	14
	Индивидуальный предприниматель, член Совета
(по согласованию).
	Скурыгина Л. Ф.

image1.png
|